
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN THƯỜNG XUÂN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Thường Xuân, ngày        tháng       năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm 

giáo viên theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 
              

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THƯỜNG XUÂN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số 

47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

 Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Sau khi xem xét Báo cáo số 12/BC-HĐXT ngày 31/7/2024 của Hội đồng 

xét tuyển về kết quả xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên theo Nghị định 

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Thường Xuân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên 

tại các trường Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc huyện Thường Xuân theo Nghị 

định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ. 

 1. Lao động hợp đồng làm giáo viên Tiểu học: 14 người. 

 2. Lao động hợp đồng làm giáo viên Trung học cơ sở: 19 người. 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao phòng Nội vụ phối hợp với phòng Giáo dục và Đào tạo 

hướng dẫn Hiệu trưởng các đơn vị trường học ký hợp đồng lao động theo hướng 

dẫn tại Công văn số 106/SNV-CCVC ngày 11/01/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ 

và thông báo phân công, bố trí sử dụng lao động hợp đồng của UBND huyện 

Thường Xuân. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này ./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 
- Lưu: VT, NV. 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Lôi Quang Vũ 
 



2 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THƯỜNG XUÂN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Thí sinh trúng tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên  

tại các trường tiểu học, trung học cơ sở thuộc huyện Thường Xuân 

theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 
 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        /       /2024  

của Chủ tịch UBND huyện Thường Xuân) 
 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Địa chỉ thường trú 

Vị trí tuyển dụng  

hợp đồng lao động 

A KHỐI TIỂU HỌC 

1 Phạm Đức Dũng 1985 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên tin học tiểu học 

2 Trần Thị Huyền 1980 Thọ Xuân, Thanh Hóa Giáo viên tin học tiểu học 

3 Hà Thị Thủy 1985 Luận Thành, Thường Xuân Giáo viên tin học tiểu học 

4 Nguyễn Văn Châm 1984 Thọ Thanh, Thường Xuân Giáo viên tin học tiểu học 

5 Đinh Văn Hòa 1982 Luận Thành, Thường Xuân Giáo viên tin học tiểu học 

6 Lê Thúy Hằng 1984 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên tin học tiểu học 

7 Đoàn Thị Thủy 1986 Lương Sơn, Thường Xuân Giáo viên tin học tiểu học 

8 Lê Thị Hương Giang 1987 Thọ Xuân, Thanh Hóa Giáo viên tin học tiểu học 

9 Trịnh Thị Ngà 1993 Xuân Dương, Thường Xuân Giáo viên tiếng anh tiểu học 

10 Phùng Thị Hiền 1983 Ngọc Lặc, Thanh Hóa Giáo viên mỹ thuật tiểu học 

11 Nguyễn Đình Tiến 1986 Ngọc Phụng, Thường Xuân Giáo viên thể dục tiểu học 

12 Nguyễn Năng Chiến 2000 Thọ Xuân, Thanh Hóa Giáo viên âm nhạc tiểu học 

13 Mai Thị Thùy Trang 2001 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên âm nhạc tiểu học 

14 Trần Thị Nguyệt 1983 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên âm nhạc tiểu học 

B KHỐI TRUNG HỌC CƠ SỞ 

1 Phùng Thị Nhung 1991 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn Vật lý 

2 Lê Thị Minh 1986 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn  Công nghệ 

3 Lê Thị Hường 1987 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn  Công nghệ 

4 Trần Văn Thái 1985 Thọ Thanh, Thường Xuân Giáo viên môn  Công nghệ 

5 Lương Thị Ánh Tuyết 1987 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn Mỹ Thuật 

6 Phạm Thị Thêu 1987 Vạn Xuân, Thường Xuân Giáo viên môn Lịch sử 

7 Trương Thị Ngoan 1984 Xuân Dương, Thường Xuân Giáo viên môn Lịch sử 

8 Trịnh Thị Hồng 1991 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn Lịch sử 

9 Nguyễn Thị Thủy Tiên 1989 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn GDCD 



3 

 

 

TT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Địa chỉ thường trú 

Vị trí tuyển dụng  

hợp đồng lao động 

10 Hà Thị Phương 1984 Xuân Lộc, Thường Xuân Giáo viên môn GDCD 

11 Hoàng Thị Giang 1987 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn GDCD 

12 Nguyễn Thị Loan 1987 Xuân Dương, Thường Xuân Giáo viên môn Tiếng anh 

13 Hà Thị Huyền 1999 Xuân Dương, Thường Xuân Giáo viên môn Tiếng anh 

14 Hà Thị Nho 1994 Tân Thành, Thường Xuân Giáo viên môn Ngữ văn 

15 Phùng Thị Dung 1984 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn Ngữ văn 

16 Cầm Thị Thủy 1988 Vạn Xuân, Thường Xuân Giáo viên môn Ngữ văn 

17 Lê Thị Vụ 1990 Thọ Thanh, Thường Xuân Giáo viên môn Ngữ văn 

18 Cầm Thị Thùy Linh 1991 Ngọc Phụng, Thường Xuân Giáo viên môn Địa lý 

19 Lê Thị Ngọc Hân 1988 Thị Trấn Thường Xuân Giáo viên môn Địa lý 

 


		vulq.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-08T12:03:08+0700


		2024-08-08T14:46:26+0700


		2024-08-08T14:46:27+0700


		2024-08-08T14:46:51+0700




